SE/LLA/13196

Jamshégs kyrkoarkiv

Bilagor till husférhirslingderna HI
Volymnr | Tid Anmérkning
- 1835 SeKlal

Utskriftsdatum: 2014-12-02 /



ARKIV: Jamshogs kyrkoarkiv
Serierubrik

Bilagor till husforhorslangderna

Plats Volym Tid

LLA - 1835

Anmirkning

Qerien dr avslutad.

IngariKIa:l.

Signum

HI



SE/LLA/13196

Jimshéags kyrkearkiv

Bilagor till flyttningslingderna

Hl

Volymnr
1

2

12
13
14

15

21
22
23
24
25

Tid

1789-1808
1809-1812
1813-1818
1819-1820
1821-1823
1824-1827
1828-1830

1831-1835
1836-1837

1838-1840G
1841-1845
1846-1850
1851-1854
1855-1857
1858-1861
1873-1876
1877-1880
1881-1884
1885-1888
1889-1892
1893

1894

1895

1896-1897

1898-1899

Anmirkning

Lucka 1833.

Utskrifisdatum; 2014-12-02 7



ARKIV: Jamshogs kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagoxr till flyttningsldngderna
H II
Plats Volym Tid Anmarkning
Serien inbunden.
Serien avslutad 1899.
LLA 1 1789-1808
LLA 2 1809-1812
LLA 3 1813-1818
LLA 4 1819-1820
LLA 5 1821-1823
LLA 6 1824-1827
LLA 7 1828-1830
LLA 8 1831-1835 Lucka 1833.
LLA 9 1836-1837
LLA 10 1838~1840
LLA 11 1841-1845
LLA 12 1846-1850
LLA 13 1851-1854
LLA 14 1855-1857
LLA 15 1858-1861
LLA 16 1873-1876
LLA 17 1877-1880
LLA i8 1881-1884
LLA 19 1885-1888
LLA 20 1889-1892
LLA 21 1893
LLA 22 1894
LLA 23 1895




ARKIV: Jamshégs kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till flyttningsléngderna

Signum

H II

Plats Volym Tid Anmarkning
LLA 24 1896-1897
LLA 25 1898-1899




ARKIV: Jamshégs kyrkoarkiv

Serierubrik

Bilagor till forsamlingsbockerna ete.

Plats

Volym

Tid

1882-1912

1888-1912

1873-1925

1926-1938

1938-1970

1939-1952

1953-1961

1962-1964

1965-1967

1969-1991

1829-1927

1884-1912

1928-1935

Signum

HVIIa

Anmirkning

Serien i arkivkartonger.

Attester. Placerade i H VIl a: 22.

Attester till konfirmationsbok. Placerad i H VII: 10.
Bilagor till forsamlingsbockerna.

Bilagor till férsamlingsbockerna.

Bilagor till forsamlingsbockerna.
(Aktenskapskungbrelser.)

Bilagor till forsamlingsbckerna.
Bilagor till frsamlingsbdckerna.
Bilagor till forsamlingsbéckerna.
Bilagor till férsamlingsbckerna.
Bilagor till forsamlingsbécker. Ej gallringsbara.

Bilagor till fodelse- och dopboken. D.v.s.
dven faderskap ingdr.

Bilagor till fodelse- och dopboken. Héri dven
attester till konfirmationsboken 1888-1912.

Bilagor till fodelse- och dopboken.



ARKIV: Jiamshogs kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till forsamlingsbickerna cte. HVIla
Plats Volym Tid Anmirkning

Serien i arkivkartonger.

12/ 1936-1938  Bilagor till fodelse- och dopboken.
13V 1939-1942  Bilagor till fodelse- och dopboken.
14 \/ 1943-1948 Bilagor till fodelse- och dopboken.
15\ 1949-1957 Bilagor till fodelse- och dopboken.
16\ 1958-1965 Bilagor till fodelse- och dopboken.

17 5 d Lel) 11966-1973  Bilagor till fodelse- och dopboken.

18\ 1969-1991 Bilagor till fodelse- och dopboken.

19V 1886-1967 Bilagor till konfirmationsbckerna.

20\/ 1808-1919  Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna.

21\V/ 1876-1903  Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna.
(Attester)

2\ 1904-1912  Bilagor till lysnings- och vigselbockerna.

(Attester) Hari dven attester titl Déd- och
begravningsbockerna 1882-1912.

23 \/ 1920-1925 Bilagor till lysnings- och vigselbckerna.



ARKIV: Jimshogs kyrkoarkiv

Serierubrik

Bilagor till férsamlingsbdckerna ete.

Plais

Volym

24\/
25\/
26 |/
27/
28\
29 V
30V
31/
32V
33V

Tid

1926-1930

1931-1935

1936-1938

1939-1942

1943

1944-1947

1948-1952

1953-1958

1959-1964

1965-1969

34 fﬁ LeV. 1970-1991

35

1830-1917

Anmérkning

Serien i arkivkartonger.

Signum

HVila

Bilagor till lysnings- och vigselbockerna.

Bilagor till lysnings- och vigselbockerna.

Bilagor till lysnings- och vigselbockerna.

Bilagor till tysnings- och vigselbdckerna.

Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna.

Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna.

Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna.

Bilagor till lysnings- och vigselbockerna.

Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna.

Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna,

Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna.

SAKNAS, 2008.

Bilagor till dod- och begravningsbockerna.



ARKIV: Jamshogs kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till forsamlingsbdckerna ete. HVIla
Plats Volym Tid Anmirkning

Serien 1 arkivkartonger.

36 V 1918-1938 Bilagor till ddd- och begravningsbdckerna.
37\ 1939-1963  Bilagor till dod- och begravningsbdckerna.

38 ZB Lf’ll). 1964-1975 Bilagor till d8d- och begravningsbdckerna.



ARKIV: Jimshdgs kyrkoarkiv

Serierubrik

Bilagor till Ministerialbocker

Plats

Volym

Tid

1991-1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

Anmirkning

Signum

HX

Utskrifter av ministerialbdcker forda pd ADB.

Serien avslutad 1999-12-31.

Se Olofstrom H X:1 ete. fr.o.m. 1991-07-01.

Se

Se

Se

Se

Se

Se

Se

»

bk

»

3%

HX: 2.

HX:3.

HX: 4,

HX: 5.

HX: 6.

HX: 7.

HX: 8.



